Obrázek se může lišit od původního produktu
VÝKON
Výkon role ● ● ● ○ ○
Hluk pohybu ● ● ● ● ○
Úbytek ● ● ● ○ ○
Odolné vůči korozi ● ● ● ● ●
ZÁKLADNÍ ATRIBUTY
Název produktu Aviana
Typ krytu Otočné Kolečko s centrálním ,
Totální brzda
Standardní EN12530 – Kolečka zařízení
Nosnost 3 km/h 100 kg
Statický Nosnost 200 kg
Rozsah teploty (minimální) -10 °C
Teplotní rozsah (maximální) 40 °C
Celková výška 102 mm
Celková šířka 69 mm
Celková hmotnost 0,341 kg
KOLO
Materiál těla Polyprpylen
Materiál běhounu Termoplastická pryž
Ložisko Kuželové ložisko Nerezové
Barva Kolo Stříbrně šedá (RAL7001)
Průměr 75 mm
Šířka Běhoun 25 mm
Šířka těla 25 mm
Tvrdost Běhoun (A) 87 Obuv A
UCHYCENÍ
Materiál Polyamid
Tvar Vidlice Uchycení dvou Kolo
Otočné ložisko Dva míčové závody
Barva Stříbrně šedá (RAL7001)
Offset 28 mm
Radius otočení 68,5 mm
Otočné rušení 137 mm
Průměr otočné kamery 54 mm
MONTÁŽ
Typ montáže Obdélníková deska s brzdovými
prvky
Délka dlahy 70 mm
Šířka desky 55 mm
Délka otvoru dlahy (minimální) 51 mm
Délka otvoru dlahy (maximální) 41 mm
Šířka otvoru dlahy (minimální) 51 mm
Šířka otvoru dlahy (maximální) 57 mm
Průměr otvoru dlahy 5,5 mm
Ocenění Red
Dot
Design
Award
Německá cena
za
Design
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 26 Listopad 2025 1/2
INFORMACE O PRODUKTU
AVIANA
5976PJE075P54 LIGHT STANDARD 7001
EAN 4031582370966
Objednací číslo 00036982
Ocenění Red
Dot
Design
Award
Německá cena
za
Design
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 26 Listopad 2025 2/2
INFORMACE O PRODUKTU
AVIANA
5976PJE075P54 LIGHT STANDARD 7001
EAN 4031582370966
Objednací číslo 00036982
TECHNICKÉ VÝKRESY